
Kokskaidu plātnes ir inženierkoksnes veids, kas izgatavots, presējot
koksnes daļiņas vai daļiņas, kas sajauktas ar līmi. Tas ir ekonomisks,
viegls, viegli apstrādājams un uzstādāms, un to var pārklāt ar
dekoratīviem materiāliem, lai uzlabotu izskatu un izturību.

Kokskaidu plātnes tiek plaši izmantotas mēbeļu ražošanā, jo īpaši kā
substrāts skapjiem, grāmatu plauktiem, rakstāmgaldiem un TV skapjiem.
Tā vieglās īpašības padara to par ideālu izvēli iekštelpu starpsienām un
skaņu necaurlaidīgām sienām. Kokskaidu plātnes parasti izmanto kā
materiālu apakšējos stāvos un iekšējās apdares projektiem, piemēram,
durvīm un dekoratīviem paneļiem.

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Best-Quality-9-Mm-18-Mm-25-Mm-Melamine-Chipboard-Osb-Board6mm-Particle-Board.html


kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


